同窓生 各位

                                              高知県立安芸桜ケ丘高等学校

                                             黎櫻会会長    川 口  政 彦

                                     （会長印略）

      令和４年度 黎櫻会総会（ご案内）

初夏の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のことと存じます。

日頃は黎櫻会(同窓会)発展の為、ご協力いただき深く感謝申し上げます。

 さて、本年度の総会を下記日程にて開催致します。何かとご多用中のこととは存じます

が、多くの卒業生のご出席をお待ちしております。

 なお、来年度からは安芸中・高等学校との統合により、黎櫻会としては最後の総会となり

ますことを申し添えさせていただきます。

記

        日  時  ：  令和４年７月９日（土） 午後６時より

    会  場  ：  ｢ はっしゃん ｣    安芸市港町1-1-8

    懇 親 会  ：  総会終了後

※お手数ですが，準備の都合上６月１７日(金)までにご出席の連絡をお願いします。

安芸桜ケ丘高等学校内 黎櫻会事務局

【学校 TEL0887(35)2020   FAX0887(35)4370】